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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
 

 
Braniewo, dnia 04.10.2018 

Znak sprawy: PCM/ZP 03/I/2018 
 

Odpowiedzi na zapytania 
 

Dotyczy: na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  
materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów 
wielokrotnego użytku.  

 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści: 
 

ZAPYTANIE I 
Pytanie 1 zadanie 22 poz. 4. 
Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar rękawa 380x80x100 ? pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pytanie 2 zadanie 22 
Proszę o wyodrębnienie z pakietu testów (poz. 13, 14, 15). Tak skonstruowany pakiet ogranicza 
konkurencyjność innym firmom. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 
ZAPYTANIE II 

 
Czy Zamawiający wydzieli z zadania 20 poz.nr 1 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
ZAPYTANIE III 
 
1. Czy Zamawiający w Zadaniu 20, poz. 1 wymaga nakłuwaczy w kształcie grzybka typu Medlance? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

2. Czy Zamawiający w Zadaniu 20, poz. 2 i 3 wymaga, aby dwie ścianki były optycznie czynne i dwie 
ścianki zmatowione? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

3. Czy Zamawiający w Zadaniu 20, poz. 8 wymaga probówki typu Eppendorf stożkowe, poj. 1,5ml, z 
płaskim zatrzaskowym wieczkiem, wirowanie do 25ooo x g, autoklawowalne do 121st. C ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

4. Czy Zamawiający w Zadaniu 20, poz. 12 wymaga wymazówek klasy IIa? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

5. Czy Zamawiający w Zadaniu 20, poz. 12 wymaga wymazówek z przeżywalnością do 72h? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

6. Czy Zamawiający w Zadaniu 20, poz. 12 wymaga wymazówek spełniających normę kontroli jakości 
M40-A2 ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

ZAPYTANIE IV 
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Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 0,45x12mm lub 0,45x16mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy igły 0,45x12mm 
 
Pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł bezpiecznych pakowanych a 50szt z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 1, pozycja 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły typu motylek w rozmiarze 0,7x19? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Pakiet 1, pozycja 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do punkcji przestrzeni podpajęczynówkowej w 
rozmiarze 27G (0,4x120) lub 26G (0,45x90) 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Pakiet 1 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści igły punkcyjne w rozmiarze 27G(120 mm) lub 29G(90 mm)? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Pakiet 1 poz. 15  
Czy Zamawiający dopuści igłę z prowadnicą 90mm, 27G, końcówka Pencil Point? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Pakiet 1 poz. 16 i 18 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w w/w pozycjach? Pozycje powtarzają się. 
Odpowiedź Zamawiającego: Proszę wycenić te 2 pozycje 
 
Pakiet 1 poz. 19  
Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych o poniższych rozmiarach? 
26G x 3-1/2 ( 0,45x90) 
• 24G x 3-1/2 ( 0,55x90) 
• 25G x 3-1/2 ( 0,5x90) 
• 27G x 3-1/2 ( 0,4x90) 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 1 poz. 19 
Jakiej końcówki igły do nakłóć lędźwiowych oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź Zamawiającego: Pencil Point 
 
Pakiet 2 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml pakowaną po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 2 poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści aparat do przygotowywania i pobierania leków z butelek równoważny do 
produktu Ekstra-Spike? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule będący odpowiednikiem Neoflon? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 3 poz. 2-8 
Czy Zamawiający dopuści kaniule będący odpowiednikiem Venflon? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
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Pakiet 3 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści korki do venflonów a 250 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 3 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści koreczki niekapki do venflonów pakowane a 1 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny o wymiarach odpowiednip: 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 
41mm od środka pokryty warstwą kleju, dzięki czemu kapturek idealnie dopasowuje się do ciała , nie 
spada i nie przecieka, gwarantując ochronę przed zabrudzeniem? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 5 poz. 9  
Czy Zamawiający w związku z tym, iż żel stosowany jest na błony śluzowe mając na uwadze 
bezpieczeństwo pacjenta, wymaga przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 5 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny CH 27 lub CH30 o długości 50 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 6 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny do produktu Sumi? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 6 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny 1000 ml z zastawką antyzwrotną? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 6 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze CH26 lub 28 w miejsce rozmiaru 27? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 10 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 10 poz. 9  
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przedłużacza do drenu czy też łącznika do drenu? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dren łączący 
 
Pakiet 10 poz. 9  
Jakich końcówek oraz jakich długości oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź Zamawiającego: lejek-lejek CH24,dł. 210, sterylny 
 
Pakiet 12 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła z perforacją co 37,8 cm lub 38 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 12 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe włókninowe 75x75 cm lub 75x90 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
 Pakiet 13 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści papier do KTG w rozmiarze 112x100x100 kartek? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Pakiet 14 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści rurki od rozmiaru 3/0? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 
Pakiet 14 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści elektrody do ekg stosowane przez dotychczas szpital? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 

 

ZAPYTANIE V 
 

Zadanie nr 15, po. 1-3 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kleszczyków powlekanych w celu ochrony kanału 
endoskopu, z zabezpieczonymi fabrycznie łyżeczkami, zawierających przyrząd do zdejmowania 
pobranych próbek zapakowany oryginalnie w jednym opakowaniu z kleszczykami? 
Odpowiedź Zamawiającego: kleszczyków powlekanych w celu ochrony kanału endoskopu 
 
Zadanie nr 16, poz.1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki dwustronnej o ⌀ 6/11mm, zakończonej kulkami, dł. 
2300mm, śr.1,7mm, które obecnie szpital stosuje. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie nr 16, poz.2 
Prosimy o dopuszczenie pętli owalnych obrotowych do polipektomii 20mm, 30mm, o długości 2300mm i 
⌀ zamkniętej pętli wprowadzanej do kanału endoskopu-2,3mm, do kanału endoskopowego 2,8mm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

 
ZAPYTANIE VI 

 
Pakiet 1: 
Wnioskujemy o wydzielenie z pakietu 1 pozycji od 1 do 10. Wydzielenie pozwoli na składanie większej 
ilości ofert konkurencyjnych, co przełoży się na efektywniejsze zarządzanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Pakiet 1, pozycja 1:  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 igłę 0,45x13, reszta zgodna z SIWZ. Minimalnie większa długość 
igły, nie zauważalna gołym okiem,  nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność igły, ani efektywność 
procedur medycznych, przeprowadzanych z jej użyciem. 
W razie niedopuszczenie, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, 
uzasadniających stanowisko Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 9:  
Wnioskujemy o dopuszczenie pojemników o następujących wymiarach: 
Pozycja 1 
Pojemnik na zużyte igły, pojemność 0,7L, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzony w etykietę 
z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją użytkowania. 
Pozycja 2 
Pojemnik na zużyte igły, pojemność 1,0L, wysokość: 125 mm, średnica górna: 140 mm,  średnica dolna: 
102 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzony w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym 
i instrukcją użytkowania. 
Pozycja 3 
Pojemnik na zużyte igły, pojemność 2,0L, wysokość: 230 mm, średnica górna: 140 mm,  średnica dolna: 
105 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzony w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym 
i instrukcją użytkowania. 
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Pozycja 4 
Pojemnik na zużyte igły, pojemność 3,5-4,0L, wysokość: 155 mm, średnica górna: 240 mm,  średnica 
dolna: 200 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzony w etykietę z międzynarodowym znakiem 
ostrzegawczym i instrukcją użytkowania. 
Pozycja 5 
Pojemnik na zużyte igły, pojemność 5,0L, wysokość: 210 mm, średnica górna: 240 mm,  średnica dolna: 
195 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzony w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym 
i instrukcją użytkowania. 
Pozycja 6 
Pojemnik na zużyte igły, pojemność 10,0L, wysokość: 300 mm, średnica górna: 240 mm,  średnica dolna: 
200 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzony w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym 
i instrukcją użytkowania. 
 
Pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na 
przeprowadzane procedury i ich efektywność, pełnią wyłącznie rolę pomocniczą, dlatego precyzyjne 
konkretyzowanie poszczególnych wymiarów, jest niczym nie uzasadnione i stanowi  naruszenie zasad 
opisu przedmiotu zamówienia.  
W razie odmowy modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, żądamy wskazania merytorycznych 
i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego, wraz ze wskazaniem 
podstawy prawnej, upoważniającej Zamawiającego do naruszenia zasad zachowania uczciwej konkurencji 
i równego traktowania wykonawców, na których bazuje Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 9, pozycje 1-6: 
Czy Zamawiający wymaga aby etykiety na pojemnikach posiadały wdrukowane informacje wymagane 
przez § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 w sprawie szczegółowego 
sposobu  postępowania z odpadami medycznymi , tj. nazwę Zamawiającego, numer Regon Zamawiającego, 
numer wpisu do ewidencji podmiotów leczniczych oraz nazwę organu dokonującego wpisu? Pojemniki z 
etykietami dedykowanymi dla jednostki Zamawiającego w znaczący sposób ułatwiają pracę personelu 
medycznego i oszczędzają czas, który należałoby poświęcić każdorazowo, przy każdym używanym 
pojemniku, na ręczne wpisywanie wszystkich tych danych, ograniczając wpisy wyłącznie do kodu odpadu, 
daty i godziny otwarcia i zamknięcia pojemnika. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 10, pozycja 8: 
Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga kieliszków jednorazowych, plastikowych, o pojemności 30 
ml, pakowanych po 75 szt., wycenianych w opakowaniach po 75 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Pakiet 10, pozycja 9: 
Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga łącznika do drenu czy przedłużacza? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dren łączący, lejek-lejek CH24,dł. 210, sterylny 

 
ZAPYTANIE VII 

 
Zadanie 15 

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 Zadania 15 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,4 

mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
 

Zadanie 16 
2. Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 16 dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości 2500 mm. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

3. Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 16 dopuści zaoferowanie pętli  

o średnicy 25 mm i 32 mm, długość 1800 i 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz 
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ZAPYTANIE VIII 

 
Zadanie 2, poz. 5-6 
Prosimy o wydzielenie poz.5-6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie 2, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock 
bursztynową, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 3, poz. 9 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 9 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie 6, poz. 2-3, poz. 8-9, 12-15 
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 6 wydzieli pozycje: 
2-3, poz. 8-9, 12-15 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na 
złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie 
miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie 6, poz. 2-3 
Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu typu „wąsy”, w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 6, poz. 8,13,14 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 6, poz. 15 
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z 
polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć 
i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?  
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 9, poz. 1-4 
Prosimy o wydzielenie poz.1-4 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie 9, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści pojemniki o poj. 0,5 – 0,8 litra? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 9, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 1 litr, średnica 10-12 cm, wysokość 17,5 cm; otwór wrzutowy o 
średnicy 6 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
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Zadanie 9, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 2 litry, średnica 10,5-12 cm, wysokość 22 cm; otwór wrzutowy o 
średnicy 6 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 9, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 3,5 litra, średnica 12 cm, wysokość 28,5 cm; otwór wrzutowy o 
średnicy 6 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 10, poz. 5-8, poz.10-13 
Prosimy o wydzielenie poz. 5-8, poz.10-13 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz 
racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie 10, poz.5 
Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z 
podziałką, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, zakończenie obłe z dwoma otworami 
bocznymi, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zdanie 10, poz.6 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz. 4 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.4 
Czy zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej, niepodfoliowanej, o 
wymiarach 210 cm x 160 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi 
odpowiednim dokumentem? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
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Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i 
lepszej wchłanialności? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o 
rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co 
umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę 
producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że 
produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie 
celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto 
najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i 
komfortu dla użytkowników)? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał 
pozytywną opinię? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o 
szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy zamawiający dopuści/wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie 12, poz.8 
Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie 12, poz.11,12,15 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie 12, poz. 1-2,6-8,11-12,15 
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Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 12 wydzieli pozycje: 
1-2,6-8,11-12,15 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na 
złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie 
miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie 14, poz. 4-8,poz. 15-17 
Prosimy o wydzielenie poz. 4-8,poz. 15-17 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz 
racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie 21, poz. 1-2 
Prosimy o wydzielenie poz.1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

ZAPYTANIE IX 
 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z Zadania 20 i utworzenie z niej wspólnego odrębnego pakietu. 
Wydzielenie wyżej wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 
przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych 
cen ofert. Pozostawienie tejże pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie 
do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych 
wyrobów medycznych typu bezpieczne nakłuwacze faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając 
znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert co narusza dyscyplinę finansów publicznych 
zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o 
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).         
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
                                                                                                                     
ZAPYTANIE X 

 
Zadanie nr 1, poz. 1-7, 9-10 
Proszę o wydzielenie pozycji i do osobnego pakietu z igłami. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Zadanie nr 2, poz. 1-4 
Czy Zamawiający wymaga rozszerzonej skali o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie nr 2, poz. 1-4 
Czy Zamawiający wymaga strzykawek z kontrastującym tłokiem w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’80 szt.  - z odpowiednim przeliczeniem ilości  w 
formularzu asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
Zadanie nr 2, poz. 5-6 
Czy dla ułatwienia odczytu ilości płynu w strzykawce, Zamawiający wymaga, aby strzykawka posiadała 
dwustronną, tzn. naprzeciwległą skalę pomiarową? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
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Zadanie nr 2, poz. 8-9 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki  tuberkulinową i insulinową z dołączaną, zdejmowaną igłą? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji przyrząd do pobierania płynów z butelek z filtrem 
przeciwbakteryjnym 1,2 µ, łącznik luer-lock z filtrem hydrofobowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
 
ZAPYTANIE XI 

 
Zadanie 20: Materiały laboratoryjne plastikowe 
Poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nakłuwacza w kształcie litery T, gdzie przycisk aktywacji 
nakłuwacza znajduje się na górze? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Poz. 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety mikro o poj. 2 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Poz. 3 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety makro o poj. 4 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Poz. 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje kapilary z heparyną sodową o wymiarach takich jak w SIWZ czyli 
1,6x125mm z określoną przez producenta pojemnością 98µl? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 
Poz. 13 – Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności całkowitej 150 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy 
 

 
ZAPYTANIE XII 

 
Dotyczy zadania 20 pozycji 6,7 
Pytanie 1 
Dotyczy Zadanie 15 – poz. 2  
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,3x1600 
przeznaczone do gastroskopii? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Zadanie 16 – poz. 1  
Czy Zamawiający  w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów dwustronne, 
zakończone kulkami o długości 2300mm i średnicy 1,8mm  i średnicy szczotek 6mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Zadanie 16 – poz. 2  
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm, 35 mm (do 
wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 2,3mm i długość 
2300mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Zadanie 16 – poz. 5 
Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
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Pytanie 5 
Dotyczy Zadanie 16 – poz. 5 
Czy Zamawiający wydzieli z w/w zadania pozycję 5 do odrębnego pakietu np. 23A, pozwoli to na złożenie 
oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu o następującej treści: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 
wskazanego na fakturze”. 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Pytanie 7 
Dotyczy zapisów umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca 
zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych 
parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”. 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Pytanie 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta 
likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z KRS ogólnodostępnym na stronie Ministerstwa 
Sprawiedliwości 
 
 
ZAPYTANIE XIII 

 
Zadanie nr 15: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji 
Poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści średnicę narzędzia 2,4 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Zadanie nr 16: Akcesoria do endoskopii pozostałe 
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści średnicę narzędzia 2,4 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści średnicę narzędzia 2,4 mm, dł. 230 cm, do kanału 2,8 mm, rozmiar 20 mm, 30 
mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
Poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści ustniki niejałowe? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie 
 
 
 
 
ZAPYTANIE XIV 

 
Zadanie 1, pozycja 21 

 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania igły do biopsji szpiku kości w rozmiarze 13G o długości 6,4cm 

które są specjalnie zaprojektowane w celu zapewnienia wysokiej jakości biopsji poprzez uwięzienie 
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szpiku kostnego w igle bez zmiany próbki. Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt typu twist-lock 

zapewnia większy komfort pobrania próbki. Unikalny punkt rombu z podwójnym diamentem z łatwością 

penetruje twardą kość. Rewolucyjna kaniula do biopsji szpiku zapewnia wyjątkowe jakościowo próbki. 

Innowacyjny projekt zapewnia wyjątkową zdolność do przechwytywania i zatrzymywania próbek szpiku 

kostnego poprzez eliminację bolesnej techniki odchylania w celu pobrania próbki najlepszej jakości 

diagnostycznej.  

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 21 z Zadania nr 1 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży 
się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi 
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz 
 
 
 
 
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z 
odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami 
jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia 
poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez 
zmiany tj. 08.11.2018 r. godz. 11:00 
 
 
Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-
braniewo.home.pl w dniu 04.10.2018 r. 
 

http://www.szpital-braniewo.home.pl/
http://www.szpital-braniewo.home.pl/

